5001022/2013-269(1)

О внесении изменений в приказ
администрации Красногвардейского района
Санкт-Петербурга от10.02.2012 № 33-п

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ администрации Красногвардейского
района Санкт-Петербурга от 10.02.2012 № 33-п «О закреплении территорий
микрорайонов за общеобразовательными учреждениями,
подведомственными администрации Красногвардейского района
Санкт-Петербурга», изложив приложение к приказу в редакции согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за выполнением приказа возложить на первого заместителя
главы администрации Разумишкина Е.Н.

Приложение

к приказу администрации

Красногвардейского района

Санкт-Петербурга

от 08,02,2013 № 12-п

ПЕРЕЧЕНЬ

территорий микрорайонов, закрепленных за общеобразовательными учреждениями,

подведомственными администрации Красногвардейского района Санкт-Петербурга

Наименование общеобразовательного

учреждения

Закрепленная территория

Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 125

Красногвардейского района

Санкт-Петербурга

ул. Беломорская

ул. Челябинская

ул. Камышинская

ул. Лесопарковая

ул. Братская

ул. Федоровская

ул. Андреевская

ул. Поселковая

ул. Всеволожская

ул. Окраинная

ул. Тютчевская

ул. Зарубинская

ул. Ржевская

ул. Сосновая

ул. Полевая

ул. Опытная

ул. Ковалевская

Рябовское шоссе

Капсюльное шоссе

пос. Ново-Ковалево

Дорога в Рыбацкое

ул. 1-я Поперечная

ул. 2-я Поперечная

ул. 3-я Поперечная

Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 127 с

углубленным изучением английского

языка Красногвардейского района

Санкт-Петербурга

пр. Передовиков д. 29, 33, 37

пр. Ударников д. 18, 22, 24, 26

Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 129

Красногвардейского района

Санкт-Петербурга

ул. Миронова

ул. Панфилова

пр. Большеохтинский д. 11, 13, 15, 17, 19, 21,

23, 25, 27, 29, 31, 33, 35, 37, 39, 41

пр. Среднеохтинский д. 10, 12, 14, 20, 22,

24/2, 28/17, 40

ул. Пороховская Б. д. 7, 9/11, 10, 12/34, 13, 15

ул. Абросимова

ул. Цимлянская

пл. Красногвардейская д.3, 4

ул. Тарасова

ул. Малыгина

ул. Гусева

Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 133 с

углубленным изучением французского

языка Красногвардейского района

Санкт-Петербурга

Шоссе Революции д. 43, 45, 51

пр. Энергетиков д. 27, 31, 35

ул. Петра Смородина, д. 4, 6, 8, 12, 14, 18, 20

Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 134

Красногвардейского района

Санкт-Петербурга имени Сергея Дудко

ул. Отечественная

ул. Лазо

пр. Сосновский

ул. 1 -я Жерновская

ул. 2-я Жерновская

ул. 3-я Жерновская

ул. 6-я Жерновская

Ильинская слобода

пер. Мельничный

пр. Ириновский д. 35, 37, 39, 33/49, 41

пр. Ударников д. 42, 46, 52, 56

пр. Наставников д. 45, 47

ул. Коммуны д. 48, 50, 51, 52, 54, 56, 58, 61

Шоссе Революции д.73, 84, 87, 112

Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 140

Красногвардейского района

Санкт-Петербурга

ул. Синявинская, д. 3-6

Шоссе Революции д. 9, 11/52

ул. Краснодонская д. 4, 7, 9, 11

пр. Среднеохтинский д. 42, 44, 46, 48

пр. Большеохтинский д. 6, 8, 10, 12, 14, 16, 22

наб. Свердловская д. 46, 52, 54, 58, 60, 62, 64

Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 141

Красногвардейского района

Санкт-Петербурга

ул. Коммуны д. 26, 28, 30, 32

пр. Наставников д. 29 к.3

пр. Энтузиастов д. 47 к. 3,4,5

пр. Косыгина д. 34

Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа №143 с

углубленным изучением английского

языка Красногвардейского района

Санкт-Петербурга

ул. Синявинская д.11, 12/49, 13, 14, 16, 18, 20,

22, 26

ул. Краснодонская д.12/9, 12/12, 12/13, 17, 19,

21, 25, 27, 29, 31

пр. Среднеохтинский д. 29, 31, 33, 35, 39, 41,

43, 45, 47, 53, 55, 57, 59

ул. Пороховская Б. д. 16/27, 20, 21, 22, 24, 25,

26, 29, 31, 33, 35

пр. Металлистов д. 48, 50, 64, 66, 70, 72, 74,

76, 78, 80, 82

Шоссе Революции д.15, 17, 12, 16, 18, 20

ул. Панфилова д. 21, 22, 26, 28, 29 30, 31, 32

пр. Пискаревский д. 9, 11, 15, 17, 19, 21

ул. Крюкова

ул. Апрельская

пр. Полюстровский д. 5

Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа №147

Красногвардейского района

Санкт-Петербурга

пр. Индустриальный д. 10, 14, 16, 18, 20

пр. Передовиков д. 1, 7, 9, 11, 13

пр. Косыгина д. 7, 9, 11, 13, 15, 17

Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа №151

Красногвардейского района

Санкт-Петербурга

ул. Ленская д. 1, 3, 5, 9, 11

ул. Хасанская д. 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14

пр. Наставников д. 6, 8, 10

пр. Индустриальный д. 11, 13

Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа №152

Красногвардейского района

Санкт-Петербурга

пр. Малоохтинский д.80, 84, 86, 88, 90, 92, 94,

96

ул. Гранитная д. 4, 8, 10

ул. Таллинская д. 4, 6, 8, 10, 12/18, 14, 16

ул. Стахановцев д. 9-19

пр. Заневский д. 1/82, 4, 5, 6, 7/7, 9/8, 13, 15

Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа №160 с

углубленным изучением английского

языка Красногвардейского района

Санкт-Петербурга

ул. Пороховская Б., д. 37

пр. Металлистов д. 15, 21 23, 25

Шоссе Революции д. 21, 23, 25, 27, 29, 33, 37

пр. Энергетиков д. 30, 32, 34, 36

Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа №164

Красногвардейского района

Санкт-Петербурга

пр. Наставников д. 21, 25, 29 к.1

пр. Косыгина д. 28, 30, 32

ул. Коммуны д. 26 к.4

Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение

гимназия № 177 Красногвардейского

района Санкт-Петербурга

пр. Ударников д. 30

пр. Ириновский д. 21, 23, 25, 27, 31/48

пр. Индустриальный д. 35

Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 180 с

углубленным изучением английского

языка Красногвардейского района Санкт-

Петербурга

пр. Маршала Блюхера д. 47, 49, 51, 55, 57

ул. Маршала Тухачевского д. 29, 31, 33, 35,

37, 39

ул. Буренина д. 6

пр. Пискаревский д. 31, 33

Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 182

Красногвардейского района

Санкт-Петербурга

пр. Наставников д. 11, 13, 15, 17, 19

ул. Ленская д. 10, 14, 16, 20

Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа №187

Красногвардейского района

Санкт-Петербурга

пр. Энтузиастов д. 44, 46

пр. Ударников д. 41, 43 к. 1,2, 49

пр. Наставников д. 41, 43

Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа №188 с

углубленным изучением предметов

художественно-эстетического цикла

пр. Маршала Блюхера д. 59, 61, 63, 65, 67

ул. Буренина д.1, д. 3

пр. Энергетиков д. 38, 40, 42, 46, 48, 52, 54,

60, 62, 66, 68, 72, 74

ул. Стасовой д. 1, 2, 4, 5, 6, 8, 9

Красногвардейского района

Санкт-Петербурга

ул. М.Тухачевского д. 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13

Шоссе Революции д.48, 50, 52

Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 191 с

углубленным изучением немецкого языка

Красногвардейского района

Санкт-Петербурга

пр. Косыгина 27, 31, 33

ул. Белорусская д. 14/22, 16, 26, д.28

Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 195

Красногвардейского района

Санкт-Петербурга

пр. Наставников д. 31

пр. Энтузиастов д. 45, 47 к.1, 49 , 51, 53/38

пер. Лесной

ул. Водопроводная

ул. Набережная

ул. Новая

Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение

гимназия №196 Красногвардейского

района Санкт-Петербурга

пр. Индустриальный д. 27, 29

пр. Энтузиастов д. 28, 30, 32, 34, 36, 38, 40

пр. Ударников д. 27, 29, 33

пр. Наставников 34, 36

Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа

№ 233 с углубленным изучением

иностранных языков Красногвардейского

района Санкт-Петербурга

ул. Ленская д. 2, 4, 6, 8

пр. Наставников д. 12, 14, 20

пр. Косыгина д. 19, д.23, д.25

пр. Индустриальный д. 15, 17

Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение лицей

№ 265 Красногвардейского района

Санкт-Петербурга

ул. Белорусская д. 4, 6, 8,12

ул. Ленская д. 13, 15, 17, 19, 21

пр. Наставников д. 5, 7, 9

ул. Хасанская д. 18, 22, 20, 24, 26

Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 349 с

углубленным изучением английского

языка Красногвардейского района

Санкт-Петербурга

пр. Наставников д. 24, 26, 28, 30

ул. Осипенко д. 3. 5

пр. Энтузиастов д. 39, 41, 43

пр. Косыгина д. 26

Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение

гимназия № 405 Красногвардейского

района Санкт-Петербурга

пр. Ударников д. 32, 36, 38, 40, 42

пр. Наставников д. 40, 42, 44, 46

пр. Ириновский д. 29

Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 490 с

углубленным изучением иностранных

языков Красногвардейского района

Санкт-Петербурга

пр. Новочеркасский д. 42, 46, 50, 54, 56, 57,

59, 61, 62, 63

пр. Шаумяна д. 54, 57, 58, 59, 63, 65, 67, 69,

73, 75, 77, 79, 81, 85, 87

ул. Гранитная д. 16-62

ул. Громова

ул. Таллинская д. 15, 17, 23, 25, 27

ул. Рижская

Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа №491

Красногвардейского района

Санкт-Петербурга

пр. Шаумяна д. 30, 32, 34, 38, 40, 42, 44, 46,

48, 52/1

пр. Заневский д. 26, 28, 30, 32, 34, 35, 39, 43,

47, 51, 55, 59, 61, 63

ул. Казанская

пр.Уткин

Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 515 с

углублённым изучением немецкого языка

имени Иоганна Вольфганга Гёте

(Гётешуле)  Красногвардейского района

Санкт-Петербурга

ул. Шепетовская

пл. Красногвардейская д. 5, 6

ул. Якорная д.1-6

пр. Большеохтинский д. 1, 5, 7, 9

пр. Среднеохтинский д. 1, 2, 3, 4, 5, 8, 9/2, 11,

13, 15, 17, 19/19, 23, 25/19

ул. Александра Ульянова

пр. Металлистов д. 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18,

34, 38

ул. Пугачева

ул. Шаумяна, д. 2

ул. Магнитогорская

ул. Конторская

ул. А. Молдагуловой

Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 521 с

углубленным изучением математики и

информатики Красногвардейского района

Санкт-Петербурга

ул. Бестужевская д. 39-81

пр. Пискаревский д. 35, 37, 39, 47, 32, 45,

д.117-161

пр. Маршала Блюхера д. 36, 38, 42, 44, 48, 50,

52, 54, 56

пр. Шафировский

пр. Екатерининский

дер. Новая

ст. Ручьи

Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа №531

Красногвардейского района

Санкт-Петербурга

ул. Осипенко д. 4, 10

пр. Индустриальный д. 23

пр. Энтузиастов д. 31, 35, 37/12

Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 532

Красногвардейского района

Санкт-Петербурга

пр. Энергетиков д. 24, 28

ул. Пороховская Б., д. 32, 34, 36, 41, 42, 44,

45, 46, 48, 54, 56

Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение лицей

№533 «Образовательный комплекс

«Малая Охта» Красногвардейского района

Санкт-Петербурга

пр. Шаумяна д. 27, 33, 39, 43, 45, 47, 53, 55,

57

пр. Новочеркасский д. 3, 8, 9, 10, 11, 12, 13,

14, 15, 16/12, 17, 19, 21, 22/15, 24, 25, 26/16,

27, 28/19, 29/10, 30, 32, 33, 35, 36, 37, 39, 40,

41/14, 43/17, 45, 47, 49/20, 51

пр. Заневский д. 10, 12, 18, 20, 21, 22, 23,

24/35, 29, 31

пер. Перевозный

ул. Сборная

ул. Стахановцев д.2, 4, 5, 6/8

ул. Республиканская

ул. Помяловского

ул. Таллинская д. 22, 24, 26, 28, 30

пр. Малоохтинский д. 6, 10, 12, 16, 28/3, 36,

38

Дача Долгорукова д. 6/2

Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение средняя

пр. Индустриальный д. 36, 38, 40

пр. Ударников д.21

общеобразовательная школа № 562

Красногвардейского района

Санкт-Петербурга

пр. Ириновский д.17

Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение

гимназия №628 Красногвардейского

района Санкт-Петербурга

«Александринская гимназия»

пр. Энтузиастов д. 54, 56

пр. Ударников д. 43 к.3

ул. Коммуны д. 40, 42, 44

Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение

гимназия-интернат №664

Красногвардейского района

Санкт-Петербурга

пр. Передовиков д. 19, 25

пр. Ударников д. 15, 17, 19

пр. Энтузиастов д. 16, 18, 20, 22

пр. Индустриальный д. 26/24, 28, 30/23